
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 54 del 17/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 74.570,00

 0,00

 77.000,00

 77.000,00

 77.000,00

 77.000,00

 68.570,00

 0,00

 140.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

 100.000,00

 92.705,55

 92.705,55

 92.705,55

 92.705,55

 0,00

 94.000,00

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.2167.000 SPESA PER L' ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DEI SOGGIORNI 
ESTIVI PER RAGAZZI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA

CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA

Codice

S 06.00.00.00

S 06.02.00.00

S 06.02.03.00

S 06.02.03.00

S 06.02.03.00

S 06.02.00.00

S 06.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 74.570,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

-6.000,00

 0,00

 86.705,55

 86.705,55

 86.705,55

 86.705,55

 0,00

 100.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

-6.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 54 del 17/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 74.570,00

 74.570,00

 74.570,00

 145.570,00

 68.570,00

 68.570,00

 68.570,00

 145.570,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 240.000,00

 94.000,00

 94.000,00

 94.000,00

 186.705,55

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 20.01.10.00

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 74.570,00

 74.570,00

 74.570,00

 145.570,00

-6.000,00

-6.000,00

-6.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 186.705,55

-6.000,00

-6.000,00

-6.000,00

 0,00

2024 2024


