

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera PRE 54 del 17/05/2024

Pag. 1

17/05/2024

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Giovani				
S 06.02.03.00	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 06.02.03.00	CAP.2167.000 SPESA PER L' ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DEI SOGGIORNI ESTIVI PER RAGAZZI	71.000,00 71.000,00 <b>6.000,00</b>	<b>77.000,00</b>	140.000,00 86.705,55 6.000,00	<b>92.705,55</b>
S 06.02.03.00	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	71.000,00 71.000,00 <b>6.000,00</b>	<b>77.000,00</b>	140.000,00 86.705,55 6.000,00	<b>92.705,55</b>
S 06.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Giovani	71.000,00 71.000,00 <b>6.000,00</b>	<b>77.000,00</b>	140.000,00 86.705,55 6.000,00	<b>92.705,55</b>
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	71.000,00 71.000,00 <b>6.000,00</b>	<b>77.000,00</b>	140.000,00 86.705,55 6.000,00	<b>92.705,55</b>
S 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti				
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva				
S 20.01.10.00	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 20.01.10.00	CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA	74.570,00 74.570,00 <b>-6.000,00</b>	<b>68.570,00</b>	0,00 0,00 0,00	<b>0,00</b>
S 20.01.10.00	CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA	0,00 0,00 <b>0,00</b>	<b>0,00</b>	100.000,00 100.000,00 -6.000,00	<b>94.000,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera PRE 54 del 17/05/2024

Pag. 2

17/05/2024

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 20.01.10.00	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	74.570,00 74.570,00 <b>-6.000,00</b>	<b>68.570,00</b>	100.000,00 100.000,00 -6.000,00	<b>94.000,00</b>
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	74.570,00 74.570,00 <b>-6.000,00</b>	<b>68.570,00</b>	100.000,00 100.000,00 -6.000,00	<b>94.000,00</b>
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	74.570,00 74.570,00 <b>-6.000,00</b>	<b>68.570,00</b>	100.000,00 100.000,00 -6.000,00	<b>94.000,00</b>
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	145.570,00 145.570,00 <b>0,00</b>	<b>145.570,00</b>	240.000,00 186.705,55 0,00	<b>186.705,55</b>